（全国高等学校総合文化祭　部門代表生徒　参加依頼文書例）
                                                            　令和 年　月　日
  ○○　○○○  高等学校長殿
                                                   　 神奈川県高等学校文化連盟
                                                      会 　 長   　 大沢　利郎
                                                    　○○専門部会長
                                                               　　 ○○　○○

第48回全国高等学校総合文化祭・岐阜大会
○○部門への参加について（依頼）

  時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
  日頃から本連盟及び○○専門部会の活動に対し、御理解と御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
  さて、「令和５年度神奈川県高等学校総合文化祭」○○部門におきまして、
貴校○○○○さん（部）が、優秀な成績を収め、「第48回全国高等学校総合文化祭・岐阜大会」（令和６年７月31日～８月５日）に県代表として推薦されることになりました。
　つきましては、関係生徒の参加及び引率教員の派遣に御配慮くださいますようお願い申し上げます。なお、「第48回全国高等学校総合文化祭参加承諾書（学校用）」に必要事項を記入の上、御返送くださいますようお願いいたします。

  １ 提出書類　　「第48回全国高等学校総合文化祭参加承諾書（学校用）」
書式及び各部門参加要項は「清流の国ぎふ総文2024」ホームページ
からダウンロードしてください。
https://gifu-bunkasai2024.pref.gifu.lg.jp/soubunsai/news/news/p5469/
記載に当たっては各部門参加要項の内容を御確認のうえ、御対応をお願いします。

  ２ 提出期限　　令和６年●月●日(●)必着
                 この後、県高文連に●●部門として一括提出し、全参加部門を
		　　 取りまとめて、全国高総文祭岐阜大会実行委員会に送付します。

  ３ 提 出 先　　○○専門部会事務局長　○○○○
○○○○○@○○○(Eメールアドレス)

  ４ そ の 他    参加生徒につきましては、県高文連が旅費の一部を補助します。
　　　　　　　　 貴校では、不足分等につきまして御負担をお願いいたします。
　　　　　　　　 また、引率教員の旅費につきましては、貴校で御負担ください。

                                問合せ先　県高文連○○専門部会事務局
                                                 ○○ 高校　○○ ○○
                                        （TEL　　　　　　　　　　）